
KARTA IMPREZY

Nazwa imprezy: Safari w Sercu Afryki

Kraj: Zimbabwe

Długość imprezy: 12

Terminy:

2026-10-30 - 2026-11-09 - 8040,0 PLN / os.

O WYCIECZCE

Ta niezwykła wyprawa zabierze Cię do serca Afryki – od majestatycznych Wodospadów

Wiktorii  po dzikie parki  Hwange i  Chobe, gdzie czekają spotkania z Wielką Piątką i

największymi stadami słoni na świecie. Każdy dzień to nowe emocje: safari o świcie i o

zmierzchu,  rejsy  oraz  noc  pod  afrykańskim niebem w prawdziwym obozowisku.  To

przygoda  życia  dla  tych,  którzy  pragną  zobaczyć  prawdziwą  naturę,  poczuć  smak

odkrywania i wrócić z najpiękniejszymi wspomnieniami z dzikiej Afryki.

PROGRAM

DZIEŃ 1 WARSZAWA

Zbiórka na lotnisku Okęcie w hali odlotów dwie godziny przed odlotem. Odprawa

biletowo-paszportowa i nadanie bagaży, a następnie przelot do Zimbabwe z dwoma

przesiadkami w międzynarodowych portach lotniczych. 

DZIEŃ 2 VICTORIA FALLS

Przylot na lotnisko w Victoria Falls. Transfer do hotelu i zakwaterowanie. Czas wolny na

odpoczynek po podróży. Następnie popołudniowy spacer z przewodnikiem po mieście

Victoria Falls. Już z miasta usłyszeć można szum słynnych wodospadów, których

kurtyna wodna na rzece Zambezi szeroka jest na 1,8 km. Jest to wodospad, który

spada na głębokość 120 m, wprost do wąskiego wąwozu. W porze deszczowej przez

próg skalny przepływa ponad 1,9 mln litrów wody na sekundę, a powstająca przy tym

mgła wodna jest widoczna z odległości 60 km. Powrót do miejsca zakwaterowania,

obiadokolacja i nocleg.

DZIEŃ 3 VICTORIA FALLS

Śniadanie. Czas wolny oraz możliwość skorzystania z wycieczek fakultatywnych. 

Proponowane wycieczki fakultatywne:

Rejs o zachodzie słońca

Rejs na rzece Zambezi w pobliżu Wodospadów Wiktorii to istna przygoda życia - rejs

wodami jednego z najsłynniejszych kanionów świata. Niezapomniane emocje łączą się

tu z zapierającymi dech w piersiach widokami dzikiej afrykańskiej przyrody.

Lot nad wodospadem

Lot nad Wodospadem Wiktorii to niezwykła okazja, by podziwiać ogrom tej naturalnej

potęgi z lotu ptaka. Z góry widać majestatyczny wodospad otoczony bujną zielenią

oraz rozległą dolinę rzeki Zambezi.

Zjazd tyrolką

To ekscytująca przejażdżka linowa nad wąwozem rzeki Zambezi w miejscowości

Victoria Falls. Podczas zjazdu można podziwiać zapierające dech w piersiach widoki na



wodospady i otaczającą dżunglę. To niezapomniane połączenie adrenaliny i

spektakularnej natury.

Tropienie lwów i lampartów

To niezwykła przygoda, podczas której można tropić lwy i lamparty w ich naturalnym

środowisku. W towarzystwie doświadczonych przewodników uczestnicy poznają tajniki

dzikiej przyrody, śledząc ślady i obserwując zachowania tych majestatycznych

drapieżników. To spotkanie z naturą w jej najbardziej pierwotnej formie - pełne emocji,

ciszy sawanny i bliskości prawdziwego świata zwierząt.

Powrót do hotelu, obiadokolacja i nocleg.

DZIEŃ 4 VICTORIA FALLS - HWANGE

Śniadanie i wykwaterowanie. Przejazd do Parku Narodowego Hwange. W tym jednym z

największych parków narodowych w Zimbabwe, odbędzie się safari w poszukiwaniu

Wielkiej Piątki Afryki. Ten park o powierzchni przekraczającej 23 tys. km², jest również

domem dla zagrożonych wyginięciem likaonów. Zakwaterowanie w lodży i czas wolny.

Obiadokolacja i nocleg.

DZIEŃ 5 HWANGE - KASANE

Śniadanie oraz wykwaterowanie. Przejazd na poranne safari w Parku Narodowym

Chobe. Podczas porannej przejażdżki otuleni kocami możecie Państwo podziwiać jak w

delikatnym porannym słońcu budzi się do życia cała dzika przyroda tego parku.

Zakwaterowanie w hotelu oraz czas wolny. Obiadokolacja i nocleg.

DZIEŃ 6 KASANE

Śniadanie oraz poranne safari w Parku Narodowym Chobe. W chłodnym, złotym świetle

poranka można obserwować stada słoni, żyrafy i antylopy, a także drapieżniki

wracające z nocnych łowów. To magiczny moment dnia, łączący spokój afrykańskiej

natury z fascynującą dynamiką dzikiego życia. Park ten pochwalić się może

największym skupiskiem słoni na całym świecie więc często nazywany jest światową

stolicą słoni. Następnie popołudniowy rejs po rzece Chobe. Z pokładu łodzi można

podziwiać hipopotamy, krokodyle oraz stada słoni schodzące do wody o zachodzie

słońca. To spokojne, a zarazem pełne wrażeń doświadczenie, które pozwala zobaczyć

dziką przyrodę z zupełnie nowej perspektywy. Powrót do hotelu. Obiadokolacja i

nocleg.

DZIEŃ 7 KASANE

Śniadanie oraz wykwaterowanie. Przejazd do kolejnego miejsca zakwaterowania z

obserwacją dzikich zwierząt napotkanych na drodze. Kolejno wieczorne safari w Parku

Narodowym Chobe. To safari o zmierzchu, gdy afrykańska sawanna zmienia swoje

oblicze. W blasku zachodzącego słońca można obserwować, jak dzikie zwierzęta

przygotowują się do nocy, a nocne drapieżniki zaczynają swoje polowania. To magiczne

doświadczenie pełne tajemniczych dźwięków, ciepłych barw i emocji, które zostają w

pamięci na długo. Zakwaterowanie w formie campingu na łonie natury. Obsługa

przygotowuje obozowisko oraz obiadokolację. Wieczór spędzicie Państwo pod gołym niebem

podczas uczty przy ognisku. Cały czas nad Państwa bezpieczeństwem będzie czuwać

obsługa - zarówno podczas posiłku jak i w trakcie nocy. To doświadczenie pozwala poczuć się

jak dawni odkrywcy „czarnego lądu”. Nocleg w namiotach naziemnych.

DZIEŃ 8 KASANE

Śniadanie. Kolejny dzień spędzony na tropieniu i podziwianiu dzikiej natury. To pełen

emocji dzień na afrykańskim safari, który zaczyna się wczesnym rankiem, gdy

sawanna budzi się do życia, a poranne światło tworzy idealne warunki do obserwacji

dzikich zwierząt. Po porannym safari przerwa w ciągu dnia na odpoczynek i

regenerację sił. Wieczorem czeka kolejne safari, tym razem o zmierzchu, kiedy

krajobraz nabiera złotych barw, a nocne drapieżniki zaczynają swoje łowy. Taki dzień



łączy w sobie spokój i intensywność przygody, pozwalając w pełni poczuć magię

afrykańskiej przyrody. Obiadokolacja i nocleg.

DZIEŃ 9 KASANE

Śniadanie. Wykwaterowanie i przejazd do hotelu. Czas wolny. Następnie czas na

zwiedzanie okolicy i spotkania z lokalnymi mieszkańcami. Obiadokolacja i nocleg. 

DZIEŃ 10 KASANE - VICTORIA FALLS

Śniadanie. Wykwaterowanie i przejazd do Victoria Falls. Zakwaterowanie w hotelu.

Czas wolny na ostanie spacery po mieście i zakup pamiątek. Obiadokolacja i nocleg.

DZIEŃ 11 VICTORIA FALLS

Śniadanie oraz wykwaterowanie z lodży. Kolejno transfer na lotnisko. Lot powrotny do

Polski. 

DZIEŃ 12 WARSZAWA

Przylot do Polski i zakończenie imprezy.

ŚWIADCZENIA

Wliczone w cenę:

- Bogaty program zwiedzania pod opieką polskiego pilota na całej trasie wycieczki.

- Przeloty międzynarodowe na trasie Warszawa - Viktoria Falls, Viktoria Falls -

Warszawa z przesiadkąw jednym z międzynarodowych portów lotniczych wraz z

opłątami lotniskowymi i opłatami pobieranymi przez linie lotnicze za wystawienie

biletu.

- Transfery klimatyzowanym autokarem według programu. 

- 

Zakwaterowanie w hotelach*** / lodżach w pokojach dwuosobowych z łazienką oraz w

namiocie podczas campingu. 

- Wyżywienie wg programu (7 śniadań, 7 obiadokolacji).

- Ubezpieczenie podróżne - KL do 30 000 EUR, NNW do 3 500 EUR, bagażu do 400 EUR.

- Składki na Turystyczny Fundusz Gwarancyjny i Turystyczny Fundusz Zwrotów.

Poza ceną:

- Obowiązkowego pakietu dewizowego 2257 EUR /os. płatnego na miejscu w kraju

docelowym, zawierającego część świadczeń (m.in. transfery, opłaty drogowe,

parkingowe, podatki lokalne i miejskie, opłaty klimatyczne za każdy dzień etc.)

- Napiwków dla przewodników lokalnych i kierowców (62,00 EURO/os. za cały okres

pobytu).

- Napojów do posiłków.



- Udziału w wycieczkach fakultatywnych i atrakcjach nieobjętych programem

zwiedzania.

- Wizy do Zimbabwe (45 USD od osoby) oraz wizy do Botswany (30 USD) wraz z

pośrednictwem wizowym.


